



Nr sprawy: 008/2026

Szczecin, dnia 22.01.2026 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśa 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego
pn.: „Szkolenie okresowe BHP 2026”.

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału V pkt 1 zapytania ofertowego udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

w Państwa wymaganiach jest przekazanie potwierdzenia wpisu oferenta do Rejestru Instytucji Szkoleniowych. RIS przestał funkcjonować z końcem 2025 roku. Z kolei BUR który go zastępuje nie przewiduje RIS w zakresie jednostki szkoleniowej w dziedzinie BHP. Jak do tego podchodzić - bo chcemy złożyć ofertę na realizację szkolenia okresowego w Państwa firmie.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że ze względu na zlikwidowanie RIS odstępuje od wskazanego warunku i modyfikuje Zapytanie ofertowe.

Pytanie nr 2:

w związku z wymogiem przedstawienia w zapytaniu ofertowym aktualnego RIS, uprzejmie informujemy, że od roku 2026 RIS nie obowiązuje i został zastąpiony przez wpis do BUR (Bazy Usług Rozwojowych).

W związku z powyższym uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy nadal mamy przedstawić ostatni wpis do RIS.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że ze względu na zlikwidowanie RIS odstępuje od wskazanego warunku i modyfikuje Zapytanie ofertowe.

Sporządziła: Kinga Malewicz